
UCHWAŁA NR II/14/14
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu właściwego do dokonywania czynności 
związanych z podróżami służbowymi w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowej radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799, z 2002 r. Nr 14, poz. 139 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 278) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Pana Marka Dziatkowskiego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Suwałkach do 
dokonywania czynności związanych z określeniem Przewodniczącemu Rady Powiatu w Suwałkach terminu 
i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Mackiewicz

Id: 23CE01F1-AE9D-437A-A047-B24E05F514C7. Uchwalony Strona 1




